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◦ MEİS Modülü giriş ekranları veri girişi için açıldığında, her kurum kullanıcı 
adı ve şifresini girdiğinde karşısına gelen soldaki menü başlıklarından sadece 
"Kurum Genel Bilgileri"altındaki ilgili ekranlara ve kurumun bağlı olduğu 
genel müdürlük başlığı altındaki ekranlara bilgi girişi yapacaktır.

◦ Tüm resmi ve özel kurumlar, bina adres kontrol, bina durumu, bina kullanımı, 
tahsis durumu ve eğitim olanakları ekranlarına MEİS Modülü üzerinden bilgi 
girişi yapacaklardır. Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı tüm 
kurumlar, öğretmen sayıları ile kursiyer sayılarını (özel öğretim kursu, özel 
motorlu taşıt sürücüleri kursu ve özel muhtelif kurslar) MEİS Modülü 
üzerinden adı geçen Genel Müdürlük altındaki ekranlara bilgi girişi yapacaktır.



MEİS Modülüne giriş yapan okul/kurum Durum ve Onay altındakı

Kurum Durum Raporundan hangi ekranlara giriş yapması gerektiğini 

ve bilgi girişi yapılan ekranları görebilir.



- Okul ve kurumlardan;

Kendisine ait binada hizmet verenler; “Bina adres kontrol”, “Bina durumu”, ve “Bina Kullanımı” ekranlarını,

Kendisine ait binası olmayan başka okulun binasını kullanan kurumlar; “Bina adres kontrol” ekranı ile “Tahsis

durumu” ekranlarını,

Kendi binası olup, dersliği yetersiz olduğu için başka okuldan ek derslik kullanan okullar ise; kendisine ait bina

bilgileri için “Bina adres kontrol”, “Bina durumu” ve “Bina kullanımı” ekranlarını, ilave kullandıkları derslikler için ise

“Tahsis durumu” ekranlarını dolduracaktır.



Tüm Eğitim Kurumları Derslik Sayılarını GİRMELİDİR..

Bu ekranda veri girişi yaparken binaya ait fiziki tüm kullanım alanları işlenmelidir.

Derslik sayısını doğru girmek için aşağıdaki denklik sağlanmalıdır;

Toplam Derslik Sayısı = Aktif Kullanılan (Özel Eğitim ve Anasınıfı Hariç) + Anasinifi Derslik 

Sayisi + Özel Eğitim Derslik Sayisi + Kullanilmayan Derslik Sayisi

Ayrıca, Binanızda başka bir kuruma tahsis var ise ve bu kurumun anasınıfı olarak da 

kullandığı derslik var ise; bunu Anasınıfı Derslik Sayısına işlemeniz GEREKMEKTEDİR..!!



Bina Kullanım Ekranı 

içerisindeki SPOR SALONU, 

KÜTÜPHANE 

SAYISI, LABORATUVAR 

SAYISI, UYGULAMA OTELİ
YATAK KAPASİTE VE ODA 

SAYISI, PANSİYON BİNASI 

BİLGİLERİ ve DİĞER Bilgiler 

mutlaka tek tek incelenmeli ve 

okul ya da kurumda mevcut 

ise bilgi girişi yapılmalıdır. En 

son Kaydet Butonuna basılarak 

diğer menüye geçilmelidir



Kendi Binasını kullanan okul ya da kurumumuz Bina Durumu ekranından 

öncelikle yeni butonuna basarak gelen bilgileri eksiksiz olarak doldurur



Mernis Bina Adı

(Bina Bilgileri Modülüne

İşlenen Binalar),Bina Durumu Devamlı veya Geçici, olarak Binanın Mülkiyeti, Resmi Okul ve Kurumlarımızda 

Milli Emlak, Vakıf Arazisi üzerinde ise Vakıf, Özel Öğretim Kurumlarında ise kira ödeniyorsa Şahıs olarak 

seçilir. Aşağıda belirtilen tüm bilgiler doğru olarak seçildikten sonra kaydet butonu ile sonraki ekrana 

geçilir.



Kurumunuza; MEB'e bağlı (özel/devlet) başka bir okul/kurum binasının tamamı veya bir bölümü geçici olarak tahsis edilmiş 

ise veya başka kurumdan ilave derslik kullanıyorsanız bu ekranda ilgili okul/kurumu seçerek işlem yapıyorsunuz.

Eğer bulunduğunuz binada; mülk sahibi, kalıcı tahsisli veya kiracı iseniz; bu ekranda giriş YAPMAYACAK,"Bina Adres 

Kontrol" ekranında "Binam var" seçeneğiniz işaretleyecek ve "Bina Bilgileri","Bina Kullanımı" ve "Lojman Durumu" ekranlarını 

da dolduracaksınız.

Bu ekranın kullanım amacı; MEB'e bağlı (özel/devlet) kurumlardan binası olmayan veya mevcut binası yetersiz olan 

kurumları tespit edip, bu çerçevede bina ve derslik planlaması yapabilmektir.



Okul yada Kuruma ait 

Lojman mevcut ise bu 

ekrandaki lojman bilgileri 

girilerek kaydedilir.



Okul/Kurumda bulunan Kütüphaneye ait bu ekranda bulunan bilgilerinde kontrol edilip bilgi girişi 

yapıldıktan sonra kaydedilmesi gerekmektedir.



Bu ekrana Okul/Kurumda görev yapan Özel Eğitim Öğretmen Sayıları 

girilmelidir. (Ücretli Öğretmenler Girilmeyecektir.)



Bu Ekrana Bina Kullanım ekranındaki Kütüphane Sayısı (Sınıf 

Kitaplıkları Hariç) kısmında Kütüphane bilgisi giren 

okul/kurumlarımız bilgi girişi yapacaktır.



Bu kapsamda öğretmenimiz yok ise boş kayıt yapıp geçebiliriz.



Bu ekranda bulunan gereçlerden okul/kurumunuza zimmetli olan varsa işleyiniz. Yok ise boş 

kayıt yapıp geçebilirsiniz.



Okul yada kurumunuza ait Bilgisayar Laboratuvar var 

ise yeni butonuna tıklayarak gelen ekrandaki bilgilere 

giriş yaparız. Yok ise boş kayıt geçebilliriz.



Bu ekranda Okul/Kurumumuza zimmetli Bilgisayar var ise öncelikle yeni 

butonuna bastıktan sonra gelen ekrandan Bilgisayar sayısı ve alım kaynağı 

bilgilerini gireriz. Yok ise boş kayıt yapabilirsiniz.



Desteek Eğitim Odaları, Özel Eğitime ihtayacı olan öğrencisi 

bulunan okul yada kurumlarda açılır. Okul/Kurumunuzda bulunan 

destek eğitim odasında görevli öğretmen sayıları girilir. Yok ise 

boş kayıt geçilir.



Halk eğitim merkezi ile kız teknik olgunlaşma enstitüsü kursiyer, personel ve bina bilgi girişlerini 

"http://mebbis.meb.gov.tr" adresindeki e-Yaygın Modülünden, eğitim olanakları bilgi girişleri ise önceki 

yıllarda olduğu gibi MEİS Modülü üzerinden yapılacaktır. Yaygın eğitim kapsamındaki özel özel eğitim 

okullarının rehabilitasyon birimleriyle özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde kayıtlı olan bireylerin 

kursiyer bilgileri ve kursiyerlerin öğrenim durumları "http://mebbis.meb.gov.tr" adresindeki Engelli Birey 

Modülünden açılacak olan öğrenim bilgisi giriş ekranı kullanılarak girilecektir. Bina bilgileri, eğitim 

olanakları ve personel durumu bilgileri ise MEİS Modülünden girilecektir.

Öğretmenevi, öğretmenevi ve akşam sanat okulu, eğitim merkezi ve sosyal tesisler ile uygulama oteli 

bulunan mesleki ve teknik Anadolu liseleri yatak kapasitelerini MEİS Modülünde bina bilgileri içerisindeki 

bina kullanımı ekranına girecektir.

e-Okul Yönetim Bilgi Sistemleri Modülünde; taşımalı eğitime tabi öğrenci, birleştirilmiş sınıflarda okuyan 

öğrenci ve kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci bilgilerinin özür grupları ile birlikte eksiksiz olarak 

tanımlamalarının yapılması gerekmektedir.



Kurum Onayı Verilmeden önce Kurum Durum Raporu ekranından tüm 

ekranların kontrol edilmesi gerekir. Tüm ekranlar yapıldı şeklinde 

görüldükten sonra Onay İşlemine geçilir.



Okul/Kurumun tüm bilgi girişlerinin doğru ve eksiksiz olduğu kontrol edildikten 

sonra Okul/Kurum Müdürnün TC Kimlik numarası ilen gelen bilgileri sonrasında 

onay işlemi tamamlanarak. Bilgi Girişi sona erdirilir.



Okul/Kurumlarımız MEİS Modülü bilgi girişi sırasında karşılaştıkları sorunlar ile 

ilgili öncelikle İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerindeki yetkili personel ile iletişime 

geçeceklerdir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce sorunun çözülememesi durumunda İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme (İstatistik) Şubesi ile iletişime geçeceklerdir.


